

תת"ע 3936/11/14 - מדינת ישראל נגד נור גפאלי

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תת"ע 3936-11-14 מדינת ישראל נ' גפאלי
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
נור גפאלי

17 ינואר 2017

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עטייה דאמוני

ב"כ הנאשם - עו"ד יניב מנור (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, עבירה מיום 06.09.14.

מדובר בעבירה חמורה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה כדי ללמד על הלך נפש של פיזיות אצל הנאשם.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון בעניין תיקון כתב האישום אך לא בעניין העונש.

הנאשם נוהג משנת 2008 ולחובתו 7 הרשעות קודמות ללא עבירה דומה.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, נסיבות ביצועה, הערך החברתי עליו יש להגן והפסיקה הנהוגה אני סבור שמתחם העונש ההולם צריך לכלול פסילה בפועל שלא תפחת מ- 3 חודשים (פסילת המינימום הקבועה בחוק) ולא תעלה על 11 חודשים וקנס משמעותי.

לקולה, אני מביא בחשבון העדר עבר דומה, הודאתו של הנאשם ונסיבותיו האישיות והרפואיות.

עמוד 1

לנוכח מהות העבירה על פי כתב האישום המתוקן, עברו התעבורתי של הנאשם וטיעוני הצדדים, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1000 ₪ אשר יקוזז מהפיקדון בסך 1,500 ₪ הקיים בתיק. היתרה תוחזר לנאשם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים בפועל בניכוי 30 ימי פסילה מנהלית ופסילתו עד תום ההליכים מיום 06.06.16 ועד היום כך שלא נותרה יתרה לריצוי בפועל.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 2 חודשים שלא יעבור בתוך 2 שנים עבירה של נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ז, 17/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק